UBND HUYỆN CHƯ PĂH

PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-PVHTT

V/v đăng ký gian hàng tham gia Tuần

lễ Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya

    Chư Păh, ngày      tháng 10 năm 2022

                                              Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- Các cá nhân, tổ chức và nhân dân.

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 31/8/2022 của Uỷ ban nhân

dân huyện Chư Păh về tổ chức Tuần lễ Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya

năm 2022;

Nhằm giới thiệu, quảng bá danh lam thắng cảnh, văn hóa lịch sử, các điểm

đến du lịch, hình ảnh quê hương và con người Chư Păh đến với du khách gần

xa, đồng thời thông qua các hoạt động kêu gọi đầu tư, từng bước phát triển các

loại hình du lịch trên địa bàn huyện. Để chuẩn bị tốt các nội dung tổ chức “Tuần

Lễ Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya năm 2022” trong đó có các gian hàng

trưng bày sản phẩm OCOP, sản phẩm địa phương, gian hàng ẩm thực….

Phòng Văn hóa - Thông tin (Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Tuần Lễ

Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya năm 2022) thông báo tới các cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp, các cá nhân, tổ chức và nhân dân (có nhu cầu) biết, đăng ký

tham gia trưng bày, bán các sản phẩm… tại Tuần lễ Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư

Đang Ya năm 2022 (từ ngày 10/11-13/11/2022, tại Sân nhà rông làng Ia Gri, xã

Chư Đang Ya, huyện Chư Păh).

Thông tin đăng ký gian hàng (theo mẫu) gửi về Phòng Văn hóa - Thông tin

trước ngày 25/10/2022 để tổng hợp. (Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Email:

Nguyenhai.glai@gmail.com; SĐT: 0934720022; Zalo: Tuần lễ Hoa Dã Quỳ

2022)

Nhận được Văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các cá

nhân, tổ chức và nhân dân (có nhu cầu) biết, đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Đức

mailto:Nguyenhai.glai@gmail.com

ĐĂNG KÝ GIAN HÀNG

THAM GIA TUẦN LỄ HOA DÃ QUỲ - NÚI LỬA CHƯ ĐANG YA NĂM 2022

STT Sản phẩm tham gia giới thiệu,

trưng bày, bán…

Tên, địa chỉ, SĐT liên hệ Ghi chú

1

2

3

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-06T08:06:27+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Minh Đức<ducnm.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-07T16:27:59+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-07T16:28:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-07T16:28:37+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!